
Zarządzenie Nr 28 /2016
Burmistrza Miasta Lubawa
z dnia 31 marca 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie monitoringu wizyjnego w mieście Lubawa.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.Dz.U.2015.1515 z póź.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie monitoringu wizyjnego w mieście Lubawa stanowiącym załącznik nr 1 do
Zarządzenia Nr 17/2013 Burmistrza Miasta Lubawa z dnia 11 lutego 2013 r., zmienionego
Zarządzeniem Nr 69/2015 Burmistrza Miasta Lubawa z dnia 03 sierpnia 2015 r. wprowadza
się następujące zmiany:

1. Zmienia się załącznik nr 1 do Regulaminu monitoringu wizyjnego w mieście Lubawa,
który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia

§ 2.

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta 

       /-/ mgr Maciej Radtke



Załącznik nr 1
do Regulaminu monitoringu wizyjnego w mieście Lubawa

W skład zestawu do monitoringu wizyjnego wchodzą: rejestrator, telewizory, kamery, 
uchwyty do kamer, obudowy do kamer, UPS.
Rejestrator wraz z archiwum dyskowym znajduje się w pomieszczeniu serwerowni w 
Urzędzie Miasta Lubawa.
Telewizor w pomieszczeniu informatyka.
Centrum monitoringu wizyjnego w Komisariacie Policji w Lubawie.

Rozmieszczenie kamer przedstawia poniższa tabela.

ul. Rynek 1- Wspólnota Mieszkaniowa
(ul.Rynek, ul.Warszawska)

2 kamery

ul. Rynek 10 – Wspólnota Mieszkaniowa 
(ul.Rynek, ul.Grunwaldzka)

2 kamery

ul. Rzepnikowskiego 9a – Budynek Urzędu Miasta Lubawa 
(parkingi, teren za budynkiem)

3 kamery

Rondo Hallera (ul. Wyzwolenia, obszar ronda) 3 kamery

ul. Kupnera 27 – Budynek Kino „Pokój” 3 kamery

Park Miejski Łazienki Lubawskie 

(teren parku, parking u zbiegu ulic Kupnera i ul. Pawia)

13 kamer


